Zvlastni prislusenstvi

DSz6220
CleanAir montazni sada pro cirkulaci

DSZ6220

Technické udaje

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) :
Rozméry palety :

Pocet spotrebic¢d na paleté :

Hmotnost netto (kg) :

Hmotnost brutto (kg) :

EAN :

280 x 520 x 615
155 x 80 x 120
10

5,8

8,0
4242002755342

242002"755342

1/2



& BOSCH

Zvlastni prislusenstvi

DSz6220
CleanAir montazni sada pro cirkulaci

DSZ6220

zvlastni prislusenstvi
- pro provoz s cirkulaci
- kombinovatelné s ostriivkovymi odsavaci par

- vyrazné lepsi odstranovani pachi v porovnani s tradi¢nim
provozem na cirkulaci

- redukce hlu¢nosti
- prodluzuje dobu vymény cleanAir filtru

- sklada se z: designového krytu, CleanAir aktivniho filtru,
flexibilni hadice a 2 sponek na hadici
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